Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в Перечень должностей муниципальных служащих
администрации города, уполномоченных на осуществление контроля в сфере

благоустройства, утвержденный постановлением администрации города
Благовещенска от 02.06.2014 № 2346

В    связи    с   изменением    штатного   расписания    администрации

города Благовещенска
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Перечень должностей муниципальных служащих администрации
города, уполномоченных на осуществление контроля в сфере благоустройства,
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от
02.06.2014 № 2346 следующее изменение:

1.1. Раздел «Управление по развитию потребительского рынка и услуг»
изложить в следующей редакции:

«1. Начальник управления по развитию потребительского рынка и услуг.
2. Заместитель начальника управления - начальник отдела торговли,

общественного питания, рынков, бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности.

3. Заместитель начальника отдела торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей промышленности.

4. Руководитель сектора отдела торговли, общественного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей промышленности.

5. Консультант отдела торговли, общественного питания, рынков, бытовых
услуг и перерабатывающей промышленности.

6. Начальник отдела по защите прав потребителей.
7. Заместитель начальника отдела по защите прав потребителей.
8. Руководитель сектора отдела по защите прав потребителей.
9. Консультант отдела по организации транспортного обслуживания

населения.»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете

«Благовещенск» и подлежит размещению в  сетевом издании «Официальный сайт
Администрации города Благовещенск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]